
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

 

                HOTARÂREA NR. 25 

                 din 20 martie 2002 

             privind repartizarea microbuzelor pentru transport 

elevi 

 

 

 Consiliul Judetean Cluj întrunit în sedinta de lucru în vederea 

repartizarii a zece microbuze pentru unitati de învatamânt; 

 Vazând cererile înaintate Consiliului Judetean Cluj de catre unitatile 

de învatamânt special de sub autoritatea Consiliului Judetean Cluj si 

Directiei Generale Judetene pentru Protectia Drepturilor  Copilului; 

 În baza Hotarârii Consiliului Judetean nr. 3/31 ianuarie 2002 privind 

alocarea sumei de 4 miliarde lei pentru achizitie mijloace transport elevi; 

 Tinând cont de prevederile art. 104 alin. 2 din Legea 215/2001; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 43, art. 45, art. 46 alin. 5 coroborate 

cu cele ale art. 110 si, respectiv ale art. 153 lit. b, din Legea nr. 215/2001; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 109 din Legea administratiei 

publice locale nr. 215/2001,  

  

                   HOTARASTE: 

  

 Art. 1. Se repartizeaza cele zece microbuze achizitionate de catre 

Consiliul Judetean Cluj în anul 2002 institutiilor de învatamânt special si de 

protectie a copiilor cât si unitatilor administrativ - teritoriale, dupa cum 

urmeaza : 

  1. Liceul pentru Deficienti de Vedere Cluj-Napoca 

  2. Scoala Speciala pentru Deficienti de Auz nr.1 Cluj-Napoca 

  3. Scoala Speciala nr.1 Cluj-Napoca 

  4. Scoala speciala Centru de Resurse si Documentare Cluj-

Napoca 

  5. Scoala speciala Dej 

  6. Directia Generala Judeteana pentru Protectia Drepturilor 



Copilului  

  7. Directia Generala Judeteana pentru Protectia Drepturilor 

Copilului 

  8. Comuna Aiton 

  9. Comuna Mihai Viteazu 

        10. Comuna Ceanu Mare 

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarâri se încredinteaza 

Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice. 

 

 

          PRESEDINTE,                                                       

CONTRASEMNEAZA: 

    GRATIAN SERBAN                               SECRETAR GENERAL 

AL JUDETULUI, 

                                        

MARIUCA POP 

 


